
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ
08 ______

О внесении изменений в приказ 
Управления экономического развития и 
имущественных отношений
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа 
от 26.02.2019 № 28/19 «Об утверждении 
плана проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых 
актов, разработанных администрацией 
Петропавловск-Камчатского городского 
округа и рабочими группами, и 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной 
деятельности на 2019 год»

В соответствии с пунктом 5.3 Порядка проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, 
разрабатываемых администрацией Петропавловск-Камчатского городского 
округа, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, 
разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 
и рабочими группами, утвержденного постановлением администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2018 № 1332,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления экономического развития и 
имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 26.02.2019 № 28/19 «Об утверждении плана проведения 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных 
администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа и рабочими 
группами, и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности на 2019 год» изменение, изложив приложение к 
приказу Управления от 26.02.2019 № 28/19 в редакции согласно приложению.



2. Отделу развития торговли, потребительского рынка, 
предпринимательской и инвестиционной деятельности разместить настоящий 
приказ на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
разделе «Оценка регулирующего воздействия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа 
- начальник Управления



Приложение
к Приказу Управления о т______ №_____

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых 
актов, разработанных администрацией Петропавловск-Камчатского 
городского округа и рабочими группами, и затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
2019 год

№
п/п

Наименование НПА Срок
проведения
экспертизы

Контактные данные

1 Постановление администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 15.03.2017 
№ 500 «О порядке выдачи разрешения 
на снос зеленых насаждений на 
территории Петропавловск- 
Камчатского городского округа и 
оплаты их компенсационной 
стоимости»

01.08.2019-
20.09.2019

Ковтун Мария Владимировна 
тел.: 8 (4152) 303-100 
(доб. 2090)
(е-таП: МКоуйт@рк§о.ги)

2 Постановление администрации 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 14.06.2019 
№ 1232 «Об Административном 
регламенте предоставления 
администрацией Петропавловск- 
Камчатского городского округа 
муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на право организации 
ярмарки на территории 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа»

01.09.2019-
20.10.2019

Ковтун Мария Владимировна 
тел.: 8 (4152)303-100 
(доб. 2090)
(е-таП: МКоу1ип@рк§о.ги)

3 Решение Г ородской Думы 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 26.03.2015 
№ 308-нд «О порядке определения 
платы по соглашению об 
установлении сервитута в отношении 
земельных участков, находящихся в 
собственности Петропавловск- 
Камчатского городского округа»

01.10.2019-
20.11.2019

Ковтун Мария Владимировна 
тел.: 8 (4152) 303-100 
(доб. 2090)
(е-таП: МКоуйт@рк§о.ги)


